DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO E SEXUALIDADE NO
ENSINO MÉDIO DE ESCOLAS DO AGRESTE ALAGOANO: O CURRÍCULO EM
QUESTÃO de autoria de RUTYELLE NUNES NOLASCO, NAYANNE LIMA ALVES,
VALÉRIA CAMPOS CAVALCANTE, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90975

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/90975